
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   7η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                       την  18.03.2025 

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                          (Αριθμ. Πρωτ.: 10620/19.03.2025 ) 

     Η Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 18η Μαρτίου 2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 08.30 π.μ. 

ύστερα από την υπ. αριθμ. 10002/14.03.2025 πρόσκληση της Δημάρχου ως Προέδρου της Δ.Ε. κας 

Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Δημοτικής 

Επιτροπής στις 14.03.2025 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα του άρθρου 75 του Ν. 

3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                           Μέλος της Δ.Ε. 

3. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                    «      « 

4. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                                «      « 

5. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ             «      « 

6. ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ               Αν. Μέλος της Δ.Ε. 

7. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ      «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

1. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ              Μέλος της Δ.Ε. 

2. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                      «      « 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ                               «      « 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 088-  

H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά τον ορισμό υπολόγου εντάλματος προπληρωμής 

για δαπάνη εργασιών ΔΕΔΔΗΕ. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 9948/14.03.2025 σχετικό έγγραφο της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:  

«Έχοντας υπόψη:  

• Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 5056/2023, περί αρμοδιοτήτων της Δημοτικής Επιτροπής, 

• Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, περί αρμοδιοτήτων της Οικονομικής Επιτροπής, 

• Το άρθρο 172 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν. 3463/06), περί έγκρισης έκδοσης 

ενταλμάτων προπληρωμής, 

ΑΔΑ: 6ΣΛ7ΩΕΒ-ΙΥΠ



 

• Τα άρθρα 32,33,34 και 37 του Β.Δ. 17-5/15-06-1959, περί ενταλμάτων προπληρωμής, 

• Tο Ν. 4555/2018 (Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι), 

• Τα σχετικά έγγραφα της ΔΕΔΔΗΕ με αριθ. πρωτ. 7252,7244,7243, 

7251,7250,7249,7253,7247,7248/25-2-2025,9465/12-3-2025,  

• To υπ’ αριθ. πρωτ. 9502/12-3-2025 (ορθή επανάληψη του υπ’ αριθ. πρωτ. 8718/6-3-2025) 

τεκμηριωμένο αίτημα της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών 

Έργων & Σηματοδότησης, 

και με δεδομένο ότι πρέπει να προβούμε στην πληρωμή δαπάνης που αφορά σε εργασίες της ΔΕΔΔΗΕ, 

παρακαλούμε να ορίσετε υπόλογο του εντάλματος προπληρωμής συνολικού ποσού 9.952,04 € 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, για την χορήγηση εννέα (9) νέων παροχών ισχύος 25KVA σε πίλαρ 

και μίας επαύξησης σε υφιστάμενη παροχή όπως φαίνονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α ΠΑΡΟΧΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ 

ΦΠΑ 24% 

1 17753309 
Πλατεία Αγ. 

Φανουρίου 
1.026,73€ 

2 17753311 
Αγ. Νικολάου & 

Παραμυθιάς 
1.026,73€ 

3 17753312 
Μουστακλή & 

Μπαντουβά 
1.026,73€ 

4 17753313 
Πωγωνίου & 

Ηροδότου 
1.026,73€ 

5 17753314 Δραγουμάνου 41 1.026,73€ 

6 17753315 
Παλατιανής & 

Αγ. Γεωργίου 
1.026,73€ 

7 17753316 
Πετρουπόλεως 

& Κωλέττη 
1.026,73€ 

8 17753318 
Μενελάου & 

Ήρας 
1.026,73€ 

9 17753319 
Ορ. Ταξιαρχίας & 

Ανδρομάχης 
1.026,73€ 

10 
1-07114557-

01 

Ρήγα Φεραίου & 

Πολυτέκνων Πλ. 

Ρούμελης 

691,47€ 

11 Προμήθεια Τράπεζας 20,00€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 9.952,04€ 

 

ΑΔΑ: 6ΣΛ7ΩΕΒ-ΙΥΠ



 

 Ο υπόλογος υπάλληλος πρέπει να αποδώσει λογαριασμό στην υπηρεσία μέσα σε ένα τρίμηνο από 

την έκδοση της απόφασης της Δημοτικής Επιτροπής.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

     Η Δημοτική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω,  

                            Αποφασίζει Ομόφωνα 

 Ορίζει υπόλογο του εντάλματος προπληρωμής συνολικού ποσού 9.952,04 € 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, τον υπάλληλο του Δήμου μας κ. Μαρκατσέλα Παναγιώτη, για την 

χορήγηση εννέα (9) νέων παροχών ισχύος 25KVA σε πίλαρ και μίας επαύξησης σε υφιστάμενη παροχή 

όπως φαίνονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α ΠΑΡΟΧΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ 

ΦΠΑ 24% 

1 17753309 
Πλατεία Αγ. 

Φανουρίου 
1.026,73€ 

2 17753311 
Αγ. Νικολάου & 

Παραμυθιάς 
1.026,73€ 

3 17753312 
Μουστακλή & 

Μπαντουβά 
1.026,73€ 

4 17753313 
Πωγωνίου & 

Ηροδότου 
1.026,73€ 

5 17753314 Δραγουμάνου 41 1.026,73€ 

6 17753315 
Παλατιανής & 

Αγ. Γεωργίου 
1.026,73€ 

7 17753316 
Πετρουπόλεως 

& Κωλέττη 
1.026,73€ 

8 17753318 
Μενελάου & 

Ήρας 
1.026,73€ 

9 17753319 
Ορ. Ταξιαρχίας & 

Ανδρομάχης 
1.026,73€ 

10 
1-07114557-

01 

Ρήγα Φεραίου & 

Πολυτέκνων Πλ. 

Ρούμελης 

691,47€ 

11 Προμήθεια Τράπεζας 20,00€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 9.952,04€ 

 

ΑΔΑ: 6ΣΛ7ΩΕΒ-ΙΥΠ



 

 Ο υπόλογος υπάλληλος πρέπει να αποδώσει λογαριασμό στην υπηρεσία μέσα σε ένα τρίμηνο από την 

έκδοση της Απόφασης Δημοτικής Επιτροπής. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε.                                            Τα Μέλη 

                        Θεοδόσης Γ., Μπρεάνος Β.,  Πολίτη Γ., 

                Χαραλαμπόπουλος Ι., Φερεντίνος Γ., 

      ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ                             Ιωσηφίδης Σ., Μπαρμπαγιάννη Α. 

ΑΔΑ: 6ΣΛ7ΩΕΒ-ΙΥΠ


		2025-03-19T12:18:17+0200
	Athens




